[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2021 № 1132
О создании конкурсной комиссии

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными

домами города Рубцовска
В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.04.2021 № 951 «Об утверждении Положения о порядке работы конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», постановляю:
1. Утвердить конкурсную комиссию по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами города Рубцовска (далее - конкурсная комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии:

Торгов А.С. – заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.
Секретарь комиссии:

Купавцева М.Е. – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.

Члены комиссии:

Жихарева М.Н. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления Администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;
Колупаев А.Н. – председатель комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;

Дугина Г.А. – заместитель начальника отдела  бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Рубцовска Алтайского края;
Антонова О.В. – главный специалист – главный юрисконсульт правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края;

Плешкань С.Н. – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

Кусаинова А.Н. – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

Романов А.П. – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска, курирующего деятельность управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.
Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман